PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          20.09.2024                                                                                                      № 462
с. Солтон

  В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации Солтонского района 12.11.2018 № 443 «Об образовании антитеррористической комиссии муниципального образования Солтонский район Алтайского края и утверждении ее состава» ( с учетом изменений от 01.03.2021 № 68, от 10.06.2021 № 198, от 28.03.2023 № 111, от 18.10.2023 № 685, от 11.03.2024 № 115), изложив его в следующей редакции (прилагается).
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Солтонского района Алтайского края.
Глава Солтонского района                                                                         Л.П. Харламова
                                          Приложение № 1
                                                                     к постановлению Администрации

                                               Солтонского района

                                               от 20.09.2024 № 462
Состав  антитеррористической комиссии
	Харламова Л.П.
	- глава Солтонского района, председатель комиссии;

	Зятишкин А.Е.
Кабанов Д.А.
	- сотрудник отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию), факс 8(3854) 44-85-02;
- первый заместитель главы Администрации Солтонского района, заместитель председателя комиссии, руководитель группы по антитеррористической защищенности и по информационному противодействию терроризму

	Антипов М.В.
	- начальник отдела ГОЧС и МР Администрации Солтонского района - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Котовщиков А.Л.
	заместитель главы Администрации Солтонского района;

	Котенко Е.А.
	- ведущий специалист отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации Солтонского района;

	Чичерин М.М.
	- начальник ПП по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» (по согласованию);

	Вольвач А.Н.
Бухтояров О.В.

	- начальник ОВО по г. Бийску-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю (по согласованию), факс 8 (3854)45-07-87,

 (Е-mail ovo@mail.biisk.ru);
- начальник 24 ПСЧ ФПС 2 ОФПС по Алтайскому краю (по согласованию);

	Чичканаков Н.Ю.
Образцова О.Н.
	- и. о. главного врача КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района» (по согласованию);
- управляющий делами Администрации  Солтонского района, 21-5-36;

	Болучевский И.Ю.
	- и.о. председателя комитета Администрации Солтонского района по образованию, 21-5-28;

	Максимочкина И.Н.
	- председатель комитета по культуре
Администрации Солтонского района, 21-3-17;

	Голубцова А.Г.
	- главный редактор районной газеты «Слово-дело», 21-2-65 (по согласованию);

	Мартюшева Д.В.
	- начальник отдела по делам молодежи и спорта Администрации Солтонского района;

Иванов В.Н.                    – директор МБУДО «Спортивная школа Солтонского

                                        района»;

Бушуева Н.В. -                глава Администрации Солтонского сельсовета.
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 12.11.2018 № 443  «Об образовании антитеррористической комиссии муниципального образования Солтонский район Алтайского края и утверждении ее состава»